お客様各位

〒959-1286

新潟県燕市小関 657 番地

TEL：0256-63-6031

FAX：0256-63-6053

「D-FOURS 重ね式折版 AL」仕様変更のご案内

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

この度、下記製品の仕様を変更いたしますので、お知らせ申し上げます。

何卒ご理解頂けますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

●現行製品名

D-FOURS 重ね式折版 AL

●変更後製品名

D-FOURS 重ね式折版 AL Ⅱ

●変更時期

在庫無くなり次第、順次仕様を変更させて頂きます。

※2023 年 12 月頃を予定しております。

●変更点

・押え金具の形状変更

・パネル間のクリアランスが 41mm から 18mm に変更

・上部ボルトの仕様が M8×40 から M8×55 又は M8×65 に変更

 ※パネルの厚みによって上部ボルトの長さが変わります。

【D-FOURS 重ね式折版 AL】 ➡ 【D-FOURS 重ね式折版 AL Ⅱ】

●その他

設置基準書・施工要領書の改定について、2023 年 12 月頃を予定しております。

以上